关于做好山西省社科联 2020年度课题申报

和结题工作的通知

各学院、研究机构及有关单位：

山西省社科联 2019年度课题申报和结题工作已经开始，

现将有关事项通知如下：

一、关于课题申报

申报人在线申报，提交后在线打印《山西省社科联重点

课题申请书》3份，《活页》5份，A4 纸双面印制。

二、关于课题结题

1.本课题研究期限一年，所有在研课题均需结题。结题

没有发表相关论著的要求。

2.结题人在线申请，提交后在线打印《评审（验收）申

请表》3份、课题研究报告 6份，均使用 A4 纸双面印制。

三、关于重要事项变更

如有课题负责人变更、课题组成员变更、课题管理单位

变更、课题延期完成甚至终止课题研究等情况，需填报重要

事项变更表，打印一式 2 份，A4纸双面印制。

四、报送时间和地点

各单位集中统一于 6 月 9 日（周二）将上述申报材料报

送师生事务服务大厅 7号窗口，电子版发送指定邮箱。

申报材料电子版格式：以姓名命名文件夹，存放名为申

请书和活页（另存为网页 mht 或 Word格式）的文件。

结题材料电子版格式：以姓名命名文件夹，存放名为申

请表（Word格式）和研究报告（PDF 格式）的文件。

联系人：俞美丽  郝志鹏

联系电话：7637807  7666721

邮箱：kjcxmb@126.com

文件链接：山西省社科联 2020年度课题指南（点击）

附件：

1.研究报告封面、内容、资助论文等格式要求

2.重要事项变更申请审批表

科研处

2020 年 4月 10日

http://www.sxskw.org.cn/details.html?id=60cd6c98f5cc1c96bbec056f559a279c